Jérvenpédn Terveyskasvatusseura ry

TILINPAATOS 31.12.2022

y-tunnus 2957398-8



Jirvenpiin Terveyskasvatusseura ry Y-tunnus 2957398-8

1.1.-31.12.2022 1.1. - 31.12.2021
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta
Tuotot
Tuotot 42 900,80 14 231,50
Tuotot yhteensi 42 900,80 14 231,50
Kulut
Muut kulut -51964,71 - 19 443,93
Kulut yhteensa -51964,71 - 1944393
Tuotto~/Kulujadma -9063,91 -5212,43
Varainhankinta
Tuotot 5 709,00 5919,00
Varainhankinta yhteensi 5 709,00 5919,00
Tuotto-/Kulujadma -335491 706,57
Tuotto~/Kulujadmai -3354,91 706,57
Tilikauden tulos -3 354,91 706,57

Tilikauden ylijadma (alijaamai) -335491 706,57




Jarvenpdin Terveyskasvatusseura ry

TASE

Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset

Muut saamiset lyhytaik.

Lyhytaikaiset yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljagma-(alij.
Tilikauden ylijadma (alijadami)

Lyhytaikainen
Ennakkomaksut
Ostovelat
Muut lyhytaikaiset velat

Lyhytaikainen yhteensi

31.12.2022

249,00
249,00
25 446,54

21936,48
-3354.91

5 547,00
993,34
573,63

7113,97

25 695,54

Y-tunnus 2957398-8

31.12.2021

51,98
51,98
24 742,56

24 794,54

1161,00
1 147,06

550,00
2 858,06

24 794,54




JARVENPAAN TERVEYSKASVATUSSEURA RY TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.22
KIRJANPITOKIRJAT

Tilinpaatos-kirja sidottuna kirjana ja tase-erittelyt nidottuna

Yhdeksi kirjaksi sidottuna:

Atk-tuloslaskelma

Atk-tase

Atk-paivakirjat

Atk-paakirjat

Tositelajit ja sailytystapa

Paakirjatositteet 1-33 Paperitositteina.

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Jarvenpaassa ? 5( 2023
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TOIMINNANTARKASTUSMERKINTA

Toiminnantarkastuskertomus on tanaan annettu.
Jéwenpééssgli 32023
T '.
AT ML

’2/17]‘/’:) Vi e m

k"‘)

2p e~y



Toiminnantarkastuskertomus
Jarvenpaan terveyskasvatusseura ry:n j&dsenille

Olemme tarkastaneet Jarvenpdidn terveyskasvatusseura ry:n talouden ja
hallinnon tilikaudelta 01.01.-31.12.2022. Suorittamassamme
toiminnantarkastuksessa yhtidén taloutta ja hallintoa on tarkastettu
yhtién toiminnan laadun ja laajuuden kannalta riittdvallia tavalla.

Yhdistyksen hallitus vastaa siit&, ettd yhdistyksen kirjanpito on
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla jérjestetty.
Toiminnantarkastajan teht&dvand on tarkastaa yhdistyksen talous ja
hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttdm&ssa laajuudessa.

Tarkastuksessa en ole havainnut, ettid yhdistykselle olisi aiheutunut
vahinkoa tai yhdistyslakia tai s&antoja olisi rikottu.
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